
kompleksowa oferta 
na najwyższym poziomie



Od kilkunastu lat zespół leka-
rzy EUROKLINIKI pomaga Państwu  
osiągnąć wymarzony wygląd i po-
czuć dumę z siebie i swojego cia-
ła. Chirurgia plastyczna ewoluuje,  
każdego roku wprowadzamy nowe 
techniki operacyjne, dokształcamy 
personel, uczestniczymy w dziesiąt-
kach sympozjów i szkoleń, aby jesz-
cze lepiej dostosować naszą ofertę  
do Państwa potrzeb i oczekiwań. 

EUROKLINIKA zapewnia kom-
pleksową ofertę z zakresu chirurgii 
plastycznej. Wykonujemy między in-
nymi: powiększanie, podnoszenie, 
zmniejszanie lub rekonstrukcję pier-
si, operacje abdominoplastyki – przy-
wracamy płaski brzuch, liposukcje –  
usuwamy nadmiar tkanki tłuszczo-
wej, operacje plastyczne nosa, pla-
stykę powiek, lifting twarzy, korekcję 
odstających małżowin usznych oraz 
wiele innych zabiegów poprawiają-
cych wygląd lub ratujących zdrowie  
naszych pacjentów. Wprowadzamy  
i realizujemy najnowsze procedury ope-
racyjne – przeszczepy własnych tkanek 
tłuszczowych, zabiegi intymnych partii  
ciała.

EUROKLINIKA

piękno jest w Tobie
my je dostrzegamy



Korzystając z coraz nowszych 
osiągnięć medycyny przeprowadza-
my w EUROKLINICE nowoczesne za-
biegi laserowe z zakresu ginekologii 
estetycznej. Należą do nich zabiegi 
poprawiające elastyczność ścianek 
pochwy oraz zabiegi związane z nie-
trzymaniem moczu. Poprzez realizację 
zabiegów labioplastyki poprawiamy 
wygląd miejsc intymnych. 

Jeszcze więcej 
dla naszych Pacjentek

Wykorzystujemy wysokie kompe-
tencje naszych lekarzy w obszarze 
chirurgii onkologicznej. Stworzyliśmy 
jedyny w Polsce zespół lekarzy – on-
kolog i chirurg plastyk – operujący  pa-
cjentki dotknięte chorobą nowotwo-
rową piersi. 

Tylko w EUROKLINICE pacjentki 
mogą poddać się operacji mastekto-
mii z jednoczesną rekonstrukcją pier-
si. Tego rodzaju zabiegi wykonujemy 
również profilaktycznie, i dedykujemy 
je pacjentkom uwarunkowanym gene-
tycznie i narażonym na choroby nowo-
tworowe piersi. 
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W EUROKLINICE z powodze-
niem wykonujemy zabiegi medycz-
ne uwzględniające inne, nie tylko es-
tetyczne potrzeby pacjentów. Klinika 
współpracuje z wieloma specjalista-
mi z zakresu: chirurgii ogólnej, orto-
pedii, dermatologii, neurochirurgii, 
chirurgii onkologicznej, naczynio-
wej, kardiologii i ginekologii.

Do najczęściej wykonywanych 
w naszym ośrodku zabiegów zalicza 
się operacje neurochirurgiczne zwią-
zane z leczeniem dyskopatii i scho-
rzeń kręgosłupa. Współpracujący 
z nami specjaliści przeprowadzają  
w klinice operacje żylaków koń-

Wszystkim pacjentom proponuje-
my masaż limfatyczny – szczegól-
nie polecany dla osób po zabiegu lipo-
sukcji. Stosowanie specjalnego masa-
żu zwanego drenażem limfatycznym  
pobudza krążenie limfy w  organizmie 
pacjenta, dzięki czemu zapobiega się 

Drenaż (masaż) 
limfatyczny

czyn dolnych metodą laserową lub 
chirurgiczną, a także zabiegi skle-
roterapii.  Konsultujemy i leczymy 
pacjentów ze zdiagnozowaną cho-
robą tarczycy. Wykonujemy opera-
cje chirurgiczne tarczycy, usuwamy 
guzy piersi i zmiany skórne. Przez 
wykonywanie wysokospecjalistycz-
nych operacji mankietowej resekcji 
żołądka pomagamy zwalczać choro-
bliwą otyłość. Przeprowadzamy zabie-
gi artroskopii oraz inne operacje or-
topedyczne. Wykonujemy pełną dia-
gnostykę USG oraz biopsje grubo 
i cienkoigłowe zmian wymagających 
zdiagnozowania (guzy tarczycy, pier-
si itp.). 

Każdego roku rozwijamy 
i poszerzamy ofertę medyczną

chorobom wynikającym z  obrzęków 
zastojowych. Masaż niweluje nierów-
ności powstałe po zabiegu liposukcji, 
skraca okres rekonwalescencji, przy-
spiesza gojenie i poprawia samopo-
czucie.



Jeszcze więcej 
dla naszych Pacjentek

Staramy się dbać o Wasze do-
bre samopoczucie i wygląd. Dlatego 
specjalnie dla naszych obecnych  
i przyszłych pacjentów stworzyliśmy 
nowy dział usług kosmetologicznych. 
Realizujemy kompleksowe programy 
odmładzające i upiększające, dzięki 
którym zawsze możecie liczyć na na-
sze wsparcie i pomoc w osiągnięciu 
wymarzonego wyglądu.

Piękne, zdrowe i wypielęgnowa-
ne, pełne harmonii ciało daje nam 
poczucie szczęścia, pozwala w  peł-
ni zaakceptować siebie. W EUROKLI-
NICE dbamy o dobre samopoczucie  

naszych pacjentów i oferujemy Wam 
pełne spektrum zabiegów jakim dyspo-
nuje medycyna estetyczna i kosme-
tologia. Wśród wielu nieinwazyjnych 
metod odnowy ciała, które znajdują 
się w naszej ofercie znajdziecie między 
innymi: peelingi, mezoterapie, usu-
wanie zmarszczek, powiększa-
nie ust, mikrodermabrazje, makijaż 
permanentny, modelowanie twarzy  
i ciała, a także zabiegi kosmetologicz-
ne wykorzystujące radiofrekwencję 
oraz zabiegi redukujące tkankę tłusz-
czową i modelujące sylwetkę przy za-
stosowaniu lasera zimnodiodowego 
I-LIPO. 

Kosmetologia – nie tylko dla Pań



To uniwersalne urządzenie pozwa-
la na przeprowadzanie szeregu różno-
rodnych zabiegów z zakresu medy-
cyny estetycznej, ginekologii este-
tycznej i kosmetologii.

Laser wykorzystywany jest przy re-
dukcji rozstępów, odmładzaniu i usu-
waniu defektów skórnych: zmarsz-
czek, przebarwień, bruzd. Częstym 
zastosowaniem lasera jest rewitali-
zacja porów skórnych i blizn. Laser 
w procesie laserowej depilacji umoż-
liwia efektywne usuwanie owłosienia. 
Szerokie spektrum możliwości lasera 

wykorzystywane jest również w lecze-
niu trądzika, usuwaniu zmian naczy-
niowych, tatuaży lub przy fotoodm-
ładzaniu. FOTONA idealnie likwidu-
je zmiany naczyniowe na nogach, za-
mykając drobne naczynia krwionośne 
- tak zwane pajączki, a także grzybi-
cę paznokci. 

Do najczęściej wykonywanych  
zabiegów ginekologii estetycznej po-
prawiających intymny komfort życia  
pacjentek przy użyciu lasera FOTONA 
należą leczenie wysiłkowego nie-
trzymania moczu, a także obkurcza-
nie pochwy tudzież ujędrnianie warg 
sromowych. Dzięki zastosowaniu la-
sera FOTONA można likwidować ob-
jawy opryszczki pospolitej, możli-
we jest także wybielanie intymnych 
partii ciała.

Laser FOTONA



Liczy się zadowolenie 
i dobro Pacjenta

Zapewniamy i dostarczamy naj-
wyższej klasy kosmeceutyki iS Clini-
cal, wypełniacze Teosyal, implanty 
MENTOR oraz światowej klasy sprzęt 
medyczny. Dzięki zastosowaniu urzą-
dzeń techniki medycznej, w tym sze-

Piękno jest w  Tobie, my je dostrzegamy to dewiza wszystkich pracujących 
w EUROKLINICE osób. Nawet najwyższej klasy sprzęt nie zastąpi dobrego,  
profesjonalnego, ciepłego kontaktu z naszymi pacjentami. Cieszymy się, że od 
tylu lat darzycie nas swoją sympatią i zaufaniem. 

Dziękujemy i zapraszamy do EUROKLINIKI!

Szczegółowe informacje dotyczące przeprowadzanych w EUROKLINICE za-
biegów znajdą Państwo na naszej stronie internetowej www.euroklinika.com.pl

Tylko sprawdzone 
technologie i produkty

rokiej gamy laserów aparatury RTG  
i USG, nasi pacjenci odczuwają pełny 
komfort, wiedząc jednocześnie, że są 
pod troskliwą opieką najlepszych le-
karzy specjalistów i w pełni oddanego 
swojej pracy personelu medycznego. 



KLINIKA CHIRURGII PLASTYCZNEJ
Katowice - Ligota, ul. Stolarska 17, tel.: 32 252 40 40

www.euroklinika.com.pl
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